
European Masters Games Turin 2019
V. 50m

Programma gare del giorno 30/07/2019 parte 1
Daily Program 30/07/2019 part 1

CRS CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

LANE CODE SURNAME & NAME NAT BORN TEAM Q.TIME

400 m Stile Libero - Master Femmine
400 m Freestyle - Master Wome

400 m Nage Libre - Master Femmes
Serie 9 di 9
Heat 9 of 9

Série 9 des 9
2 BETTELLO Licia ITA 1956 Italy

3 YEVHENIIA Kratiuk UKR 1991 Ukraine

4 MICELLINO Maria Adelaide ITA 1946 Italy

5 BEDNARCZYK Iwona POL 1957 Poland

6 GUTIERRES MEJIA Luisa An MEX 1958 Mexico

7 MCCORMACK Alys GBR 1979 United Kingdom

Serie 8 di 9
Heat 8 of 9

Série 8 des 9
1 PLACCI Elena ARG 1935 Argentina 11'20.06
2 BOIS Gabriella ITA 1943 Italy 9'37.00
3 REUSCHENBACH Anne GER 1980 Germany 9'00.00
4 SHTEFAN Tatiana RUS 1953 Russian Federation 7'45.00
5 ZHANG Haiyi CHN 1956 China 8'35.00
6 DERNIK Katalin Maria HUN 1953 Hungary 9'10.00
7 BELLUCO Arianna ITA 1974 Italy 11'00.00
8 REBUISSON Mady FRA 1935 France 16'33.30

Serie 7 di 9
Heat 7 of 9

Série 7 des 9
1 METZGER Kathryn  Grace ITA 1960 Italy 7'36.00
2 BRUNETTA Bruna ITA 1963 Italy 7'34.40
3 ABBATE Giulia ITA 1990 Italy 7'30.00
4 LOSITO FAUCCI Laura ITA 1942 Italy 7'30.00
5 FIORENTINO Annunziata ITA 1971 Italy 7'30.00
6 RICHTER Mireille SUI 1949 Switzerland 7'30.50
7 KOZAK Jolanta LTU 1961 Lithuania 7'36.00
8 LONG Federica ITA 1971 Italy 7'44.09

Serie 6 di 9
Heat 6 of 9

Série 6 des 9
1 OLIVERO Irene ITA 1985 Italy 7'15.00
2 GUGLIELMI Guja ITA 1956 Italy 7'10.00
3 GALLERANI Alice ITA 1984 Italy 7'00.00
4 VAUDO Alessia ITA 1979 Italy 7'00.00
5 GUO Weiman CHN 1964 China 7'00.00
6 HUMAIR CORTINOVIS Sabine SUI 1963 Switzerland 7'06.54
7 FENG Yuxi CHN 1986 China 7'15.00
8 GAMBA Carla ITA 1964 Italy 7'30.00

Serie 5 di 9
Heat 5 of 9

Série 5 des 9
1 ANDREOLI Cristina ITA 1963 Italy 6'58.00
2 WEISE Dietlind GER 1948 Germany 6'49.89
3 VAN DER MOLEN Irna NED 1969 Netherlands 6'19.43
4 GRANERO Stefania ITA 1988 Italy 6'12.00
5 BALDI Giorgia ITA 1991 Italy 6'15.00
6 SZYMANSKA Katharina POL 1985 Poland 6'28.00
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7 DI MACCO Maria ITA 1965 Italy 6'53.50
8 KOCH Claudia GER 1952 Germany 7'00.00

Serie 4 di 9
Heat 4 of 9

Série 4 des 9
1 JAESCHKE Astrid GER 1971 Germany 6'08.00
2 GIBSON Beverley ITA 1970 Italy 6'00.00
3 SCHAEFFER Stephanie LUX 1970 Luxembourg 5'55.00
4 XUE Limin CHN 1962 China 5'50.00
5 GAY PARRAGA Ana ESP 1992 Spain 5'54.99
6 SHEREMET Yuliia UKR 1973 Ukraine 5'57.00
7 STOCKINGER Michaela AUT 1955 Austria 6'05.00
8 BIGEA Luisiana ROU 1977 Romania 6'12.00

Serie 3 di 9
Heat 3 of 9

Série 3 des 9
1 VAN NORDEN - DE VRIES He NED 1968 Netherlands 5'48.51
2 PARADIS MURNER Helene SUI 1958 Switzerland 5'45.00
3 CHIMENE Sudan SUI 1980 Switzerland 5'41.42
4 BARTOLI Anne-Marie FRA 1964 France 5'38.00
5 RAVERA Bruna ITA 1967 Italy 5'40.00
6 KEDROVA Olga RUS 1960 Russian Federation 5'45.00
7 BOURNE Anne GBR 1954 United Kingdom 5'46.77
8 BAILDON Kelly GBR 1992 United Kingdom 5'50.00

Serie 2 di 9
Heat 2 of 9

Série 2 des 9
1 POWER Carrie GBR 1988 United Kingdom 5'30.96
2 TIKHOMIROVA Tatiana RUS 1964 Russian Federation 5'25.00
3 MORRIS Dymphna IRL 1961 Ireland 5'24.56
4 SZOKOL Dianna Eva HUN 1971 Hungary 5'05.00
5 VAAL Amy GBR 1989 United Kingdom 5'05.83
6 BOYTSOVA Irina RUS 1969 Russian Federation 5'25.00
7 FOLEY Maree SUI 1964 Switzerland 5'26.00
8 KING Mae GBR 1992 United Kingdom 5'37.00

Serie 1 di 9
Heat 1 of 9

Série 1 des 9
1 MURNER Leonie Anne SUI 1993 Switzerland 5'02.00
2 MARMO Valeria ITA 1985 Italy 5'00.00
3 TITONE Ilaria ITA 1993 Italy 4'56.00
4 STICH Claudia GER 1987 Germany 4'39.76
5 BAKER Kathleen GBR 1988 United Kingdom 4'50.88
6 GIGANTIELLO Daniela ITA 1989 Italy 4'56.50
7 LIDDAMENT Sophie GBR 1992 United Kingdom 5'00.41
8 KLEINSCHNITTGER Lara GER 1990 Germany 5'03.30

400 m Stile Libero - Master Maschi
400 m Freestyle - Master Men

400 m Nage Libre - Master Hommes
Serie 15 di 15
Heat 15 of 15

Série 15 des 15
2 VALVANO Alessandro ITA 1987 Italy

3 CASELLI Andrea ITA 1948 Italy

4 SABOUN Ahmed EGY 1991 Egypt

5 FARIAS ALVAREZ Jose Soco MEX 1951 Mexico

6 ELSHEBOKSHY Khaled EGY 1985 Egypt
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Serie 14 di 15
Heat 14 of 15

Série 14 des 15
1 JAKKULA Vinay Kumar IND 1961 India

2 ZORZINI Marcello ITA 1973 Italy

3 AMATO Giorgio ITA 1936 Italy 10'00.00
4 MODESTI Cataldo ITA 1959 Italy 8'00.00
5 RISSONE Elios ITA 1934 Italy 9'15.00
6 GRIGAS Stasys LTU 1941 Lithuania 11'03.12
7 MESITI Roberto ITA 1947 Italy

8 CHIAVOLA Bernardino ITA 1946 Italy

Serie 13 di 15
Heat 13 of 15

Série 13 des 15
1 SEMIDETNOV Victor RUS 1943 Russian Federation 7'30.00
2 CALDO Guido ITA 1968 Italy 7'18.45
3 ERBETTA Paolo ITA 1949 Italy 7'10.00
4 CUNIGLIO Gianmaria ITA 1970 Italy 7'05.00
5 COLOZZO Salvatore ITA 1950 Italy 7'09.30
6 PARISI Matteo Edoardo ITA 1973 Italy 7'10.00
7 ROSSI Eros ITA 1962 Italy 7'30.00
8 KREJCI Josef SUI 1933 Switzerland 7'55.00

Serie 12 di 15
Heat 12 of 15

Série 12 des 15
1 ROBERTS Danny GBR 1948 United Kingdom 7'00.00
2 NOWAK Massimiliano ITA 1972 Italy 7'00.00
3 PICCIRILLI Roberto ITA 1951 Italy 6'55.40
4 FEDONIN Dmitrii RUS 1953 Russian Federation 6'50.00
5 CAGNOLA Oriano ITA 1965 Italy 6'50.00
6 MORTARA Giorgio ITA 1955 Italy 7'00.00
7 SIGNORE Massimiliano ITA 1974 Italy 7'00.00
8 FELIX Gerard FRA 1951 France 7'00.11

Serie 11 di 15
Heat 11 of 15

Série 11 des 15
1 CAPOLICCHIO Marco ITA 1987 Italy 6'48.00
2 DWIVEDI Pranay IND 1973 India 6'45.00
3 MARINACCIO Giorgio ITA 1957 Italy 6'40.00
4 CSORSZ Gergely HUN 1982 Hungary 6'30.55
5 BOUILLAGUET Franck FRA 1974 France 6'31.55
6 TOKAS Jitender IND 1981 India 6'42.08
7 SCHULTZ Bernd GER 1960 Germany 6'45.00
8 HERASYM Roman UKR 1984 Ukraine 6'50.00

Serie 10 di 15
Heat 10 of 15

Série 10 des 15
1 TARENZI Luigi Mario ITA 1962 Italy 6'30.00
2 GODINO Daniel ITA 1976 Italy 6'30.00
3 GRECO Alain FRA 1956 France 6'20.00
4 DOTTORI Gabriele Maria ITA 1951 Italy 6'19.12
5 RUDIGER Sebastian GER 1945 Germany 6'19.36
6 LISDERO Samuele ITA 1989 Italy 6'20.00
7 LEPIANI ESPOSITO Fabio ITA 1981 Italy 6'30.00
8 ROTUNDO Salvatore ITA 1963 Italy 6'30.00

Serie 9 di 15
Heat 9 of 15

Série 9 des 15
1 NOVITSKIY Yaroslav RUS 1945 Russian Federation 6'15.50
2 FERRERO Alberto ITA 1983 Italy 6'10.00
3 GIACOMIN Enrico ITA 1967 Italy FINP-Italia 6'06.00
4 MANEVICH Mikhail RUS 1948 Russian Federation 6'04.00
5 DORONZO Ruggiero ITA 1970 Italy 6'05.00
6 HUGHES Paul GBR 1960 United Kingdom 6'10.00
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7 DEL BIANCO Paolo ITA 1977 Italy 6'10.00
8 KISELEV Oleg RUS 1955 Russian Federation 6'19.00

Serie 8 di 15
Heat 8 of 15

Série 8 des 15
1 MONCO Silvio ITA 1961 Italy 6'00.00
2 BARRILE Fabio ITA 1977 Italy 6'00.00
3 MAREGA Stefano Andrea ITA 1969 Italy 6'00.00
4 GRIECO Alessandro ITA 1974 Italy 6'00.00
5 BERUTTI Stefano ITA 1960 Italy 6'00.00
6 DEGIORGIS Cristiano ITA 1972 Italy 6'00.00
7 BORODAI Andrii UKR 1980 Ukraine 6'00.00
8 SATAS Vytautas Bronislov LTU 1953 Lithuania 6'01.42

Serie 7 di 15
Heat 7 of 15

Série 7 des 15
1 SHEVCHENKO Volodymyr UKR 1991 Ukraine 6'00.00
2 BASHMAKOV Alexander RUS 1946 Russian Federation 5'53.00
3 KUROCHKIN Volodymyr UKR 1966 Ukraine 5'45.00
4 BOURGEOIS Albert SUI 1953 Switzerland 5'45.00
5 MANASSERO Danilo ITA 1982 Italy 5'45.00
6 MICHETTI Paolo ITA 1962 Italy 5'50.00
7 COOPER Neil IRL 1960 Ireland 5'55.00
8 LONG Zhisheng CHN 1979 China 6'00.00

Serie 6 di 15
Heat 6 of 15

Série 6 des 15
1 FULOP Levente HUN 1978 Hungary 5'40.00
2 BORZI Miklos HUN 1949 Hungary 5'40.00
3 PASCIUTO Antonio ITA 1959 Italy 5'38.30
4 MATTHEWS Karl ITA 1966 Italy 5'30.00
5 RENARD Francis FRA 1965 France 5'34.88
6 BORTHWICK David GBR 1968 United Kingdom 5'40.00
7 HORNAK Jaroslav SVK 1978 Slovakia 5'40.00
8 ADINOLFI Marco ITA 1986 Italy 5'45.00

Serie 5 di 15
Heat 5 of 15

Série 5 des 15
1 RASCANO Antonio ITA 1964 Italy 5'30.00
2 FRO9LOV Sergei RUS 1964 Russian Federation 5'25.00
3 SENKOV Evgenii RUS 1992 Russian Federation 5'18.00
4 PETR Tomas CZE 1970 Czech Republic 5'10.00
5 FRANZONI Antonio Marco ITA 1989 Italy FINP-ITALIA 5'14.00
6 NOCERA Ernesto ITA 1967 Italy 5'24.00
7 ZANETTI Alberto ITA 1992 Italy 5'28.00
8 PESCE Paolo ITA 1975 Italy 5'30.00

Serie 4 di 15
Heat 4 of 15

Série 4 des 15
1 PAATALO Esa FIN 1965 Finland 5'09.00
2 NAGL Norbert AUT 1968 Austria 5'04.90
3 RIAHI Mustapha TUN 1979 Tunisia 5'00.00
4 GUMBIS Vaidotas LTU 1966 Lithuania 4'59.33
5 BUTTERS Damon GBR 1983 United Kingdom 5'00.00
6 JUNG Guido GER 1971 Germany 5'04.80
7 BERNARDINELLO Raffaele ITA 1965 Italy 5'06.00
8 KRASAUSKAS Vilmantas LTU 1964 Lithuania 5'10.00

 Torino

 Page 4



Serie 3 di 15
Heat 3 of 15

Série 3 des 15
1 PLUMLEY Julian GBR 1965 United Kingdom 4'59.00
2 ROLLAND Jean-Luc FRA 1963 France 4'56.00
3 GRIMPARD Johannick FRA 1982 France 4'55.07
4 GAUDIN Mikael SUI 1983 Switzerland 4'55.00
5 MISIK Oleksandr UKR 1968 Ukraine 4'55.00
6 MARQUES Paulo POR 1986 Portugal 4'56.00
7 KAMLAGE Stefan GER 1968 Germany 4'58.76
8 FINK Thorsten GER 1982 Germany 4'59.25

Serie 2 di 15
Heat 2 of 15

Série 2 des 15
1 SCHWENZER Peter GER 1982 Germany 4'49.50
2 TOKAS Sanjeev IND 1974 India 4'45.10
3 KLEIN Martin GER 1979 Germany 4'45.00
4 VENIER Roberto ITA 1970 Italy 4'41.00
5 HALAICHUK Bohdan UKR 1967 Ukraine 4'43.54
6 SVATON Karel CZE 1990 Czech Republic 4'45.00
7 VAN NORDEN Edwin NED 1963 Netherlands 4'48.00
8 FREEMAN Boyd IRL 1962 Ireland 4'53.12

Serie 1 di 15
Heat 1 of 15

Série 1 des 15
1 POLIKARPENKO Volodymyr ITA 1972 Italy 4'40.00
2 DEHANDSCHOEWERCKER Cleme FRA 1991 France 4'35.00
3 GANDINI Giacomo ITA 1990 Italy 4'32.00
4 MORELLATO Alessio ITA 1981 Italy 4'28.00
5 OXBOROUGH Laurence GBR 1992 United Kingdom 4'30.55
6 BAILLOD Julien SUI 1980 Switzerland 4'34.69
7 VALENTINE Nick GBR 1981 United Kingdom 4'35.00
8 SKRODZKI Michal POL 1986 Poland 4'40.59

200 m Farfalla - Master Femmine
200 m Butterfly - Master Wome

200 m Papillon - Master Femmes
Serie 4 di 4
Heat 4 of 4

Série 4 des 4
3 BERTOLETTI Margherita ITA 1958 Italy

4 CAPRIOLI Cristina ITA 1953 Italy

5 GUTIERRES MEJIA Luisa An MEX 1958 Mexico

Serie 3 di 4
Heat 3 of 4

Série 3 des 4
2 ABBRUSCATO Maria Frances ITA 1957 Italy 5'15.56
3 GUGLIELMI Mira ITA 1952 Italy 4'00.00
4 ZHUK Tetiana UKR 1981 Ukraine 3'50.00
5 PRANCKEVICIENE Jurate LTU 1975 Lithuania 4'00.00
6 PAPPNE DR. MARIK Sarolta HUN 1956 Hungary 4'01.54
7 MCCORMACK Alys GBR 1979 United Kingdom

Serie 2 di 4
Heat 2 of 4

Série 2 des 4
1 BAZZO Eleonora ITA 1986 Italy 3'46.00
2 HARENBERG Silke GER 1968 Germany 3'27.00
3 MATLESS Deb GBR 1963 United Kingdom 3'20.00
4 SCHWIZGEBEL Regula SUI 1965 Switzerland 3'15.00
5 FRANKEN-HENDRIKS Cindy NED 1992 Netherlands 3'15.71
6 SZALA Ewa POL 1959 Poland 3'21.45
7 KOENIG Teodora GER 1966 Germany 3'45.00
8 MINIC Snezana CAN 1963 Canada 3'47.84
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Serie 1 di 4
Heat 1 of 4

Série 1 des 4
1 POYNTON Helena IRL 1972 Ireland 3'05.50
2 WEINER Ruthy ISR 1976 Israel 3'02.00
3 KLEINSCHNITTGER Lara GER 1990 Germany 2'51.50
4 STICH Claudia GER 1987 Germany 2'27.10
5 DINESH Rekha Gupta IND 1965 India 2'40.00
6 GENEVOIS Aurielle FRA 1972 France 2'57.00
7 STUPINA Olga UKR 1973 Ukraine 3'05.50
8 FOLEY Maree SUI 1964 Switzerland 3'11.00

200 m Farfalla - Master Maschi
200 m Butterfly - Master Men

200 m Papillon - Master Hommes
Serie 6 di 6
Heat 6 of 6

Série 6 des 6
2 FARIAS ALVAREZ Jose Soco MEX 1951 Mexico

3 SANCHESI Giovanni ITA 1956 Italy

4 BAHRAMI Ramezan FRA 1942 France 4'45.00
5 SERHEY Simankov UKR 1932 Ukraine 4'56.70
6 RUDIGER Sebastian GER 1945 Germany

Serie 5 di 6
Heat 5 of 6

Série 5 des 6
1 SCHULTZ Bernd GER 1960 Germany 4'33.00
2 LOGVIN Kyryl UKR 1986 Ukraine 4'20.00
3 SHEVCHENKO Volodymyr UKR 1991 Ukraine 3'50.00
4 LE Gang CHN 1976 China 3'45.00
5 CENACCHI Mauro ITA 1977 Italy 3'45.00
6 LEHMANN Jorg GER 1966 Germany 3'57.00
7 GAO Shuangfu CHN 1952 China 4'25.00
8 SEMIDETNOV Victor RUS 1943 Russian Federation 4'40.00

Serie 4 di 6
Heat 4 of 6

Série 4 des 6
1 KLINGBEIL Herbert FRA 1954 France 3'35.00
2 MAYER Philippe SUI 1955 Switzerland 3'28.75
3 BIRUTIS Audrius LTU 1972 Lithuania 3'20.00
4 SKRZYPEK Stefan POL 1956 Poland 3'15.00
5 ROMANOV Alexander RUS 1956 Russian Federation 3'20.00
6 PONTEPRINO Mauro ITA 1960 Italy 3'25.33
7 MACOCCO Patrick FRA 1978 France 3'30.00
8 NOVITSKIY Yaroslav RUS 1945 Russian Federation 3'40.50

Serie 3 di 6
Heat 3 of 6

Série 3 des 6
1 KOVAL Evgeny RUS 1964 Russian Federation 3'10.00
2 MORNIROLI Massimiliano ITA 1983 Italy 3'08.00
3 KROT Stanislav UKR 1967 Ukraine 3'00.00
4 TANAEV Aleksei RUS 1973 Russian Federation 2'50.25
5 NAGL Norbert AUT 1968 Austria 2'59.15
6 CONWAY Peter IRL 1963 Ireland 3'00.58
7 LAPSHENKOV Sergei RUS 1957 Russian Federation 3'10.00
8 GALKIN Igor RUS 1965 Russian Federation 3'10.00
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Serie 2 di 6
Heat 2 of 6

Série 2 des 6
1 RIAHI Mustapha TUN 1979 Tunisia 2'45.00
2 MEDVEDIEV Igor UKR 1962 Ukraine 2'38.00
3 VENIER Roberto ITA 1970 Italy 2'33.00
4 VAN ENGEN Antwan NED 1971 Netherlands 2'22.31
5 BAILLOD Julien SUI 1980 Switzerland 2'23.69
6 ROLLAND Jean-Luc FRA 1963 France 2'35.00
7 ORTIZ CABALLERO Adolfo ESP 1969 Spain 2'40.25
8 CAVALLO Riccardo ITA 1972 Italy 2'50.00

Serie 1 di 6
Heat 1 of 6

Série 1 des 6
1 LOPEZ MARTINEZ Pascual ITA 1978 Italy 2'21.95
2 GANDINI Giacomo ITA 1990 Italy 2'20.00
3 MOROZOV Igor RUS 1980 Russian Federation 2'15.00
4 LEROY Loic FRA 1980 France 2'09.18
5 RIVELLINI Alessandro ITA 1982 Italy 2'10.06
6 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 Italy 2'16.00
7 TOKAS Sanjeev IND 1974 India 2'20.10
8 CIULLI Simone ITA 1986 Italy FINP-Italia 2'22.18

50 m Dorso - Master Femmine
50 m Backstroke - Master Wome

50 m Dos - Master Femmes
Serie 9 di 9
Heat 9 of 9

Série 9 des 9
2 REUSCHENBACH Anne GER 1980 Germany

3 KOMAROMI Maria HUN 1947 Hungary 1'25.00
4 PLACCI Elena ARG 1935 Argentina 1'15.03
5 FALLETTI Maria Rosaria ITA 1956 Italy 1'17.00
6 MAIS Anna ITA 1953 Italy

Serie 8 di 9
Heat 8 of 9

Série 8 des 9
1 COMTESSE Christine GER 1941 Germany 1'10.00
2 CERNICH Velleda ITA 1942 Italy 1'00.00
3 PENKAUSKAITE Violeta LTU 1960 Lithuania 59.00
4 MOGLIOTTI Cristina ITA 1972 Italy 57.00
5 ZEMLIENE Lolita LTU 1956 Lithuania 57.00
6 AXT Eva Etelka HUN 1956 Hungary 59.04
7 NITYAGOVSKAYA Liudmila GER 1954 Germany 1'06.00
8 LUPANO Kira ITA 1987 Italy FINP 1'13.00

Serie 7 di 9
Heat 7 of 9

Série 7 des 9
1 MAZETIENE Aldona LTU 1948 Lithuania 53.00
2 BARBERO Emanuela ITA 1967 Italy 52.00
3 GILDING Antoinette NED 1950 Netherlands 50.06
4 GALEANDRO Milena ITA 1957 Italy 50.00
5 NARDO' Matilde ITA 1972 Italy 50.00
6 DEVI Ushma IND 1992 India 51.00
7 BIANCHI Lucia ITA 1982 Italy 53.00
8 HALMOVA Annamaria SVK 1946 Slovakia 54.00
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Serie 6 di 9
Heat 6 of 9

Série 6 des 9
1 OLIVERO Irene ITA 1985 Italy 49.56
2 HUMAIR CORTINOVIS Sabine SUI 1963 Switzerland 49.22
3 ROSSETTO Elena ITA 1992 Italy 47.00
4 LINDO Maria Fatima SUI 1962 Switzerland 45.00
5 GOODAIR Christine GBR 1957 United Kingdom 45.05
6 ULYBYSHEVA Valentina RUS 1948 Russian Federation 48.00
7 SHTEFAN Tatiana RUS 1953 Russian Federation 49.50
8 AERE Katia ITA 1971 Italy FINP-Italia 50.00

Serie 5 di 9
Heat 5 of 9

Série 5 des 9
1 BILETTA Alessandra ITA 1970 Italy 45.00
2 PENZO Susi ITA 1962 Italy 45.00
3 STOCKEL-ECKARD Sabine GER 1959 Germany 44.25
4 CAILLET DAYER Murielle SUI 1965 Switzerland 42.69
5 IVANAUSKAITE Ramune LTU 1964 Lithuania 43.30
6 KAMPENUSA Svetlana LAT 1962 Latvia 45.00
7 PEROVA Alla UKR 1958 Ukraine 45.00
8 GUIDONE Loredana ITA 1978 Italy 45.00

Serie 4 di 9
Heat 4 of 9

Série 4 des 9
1 KING Mae GBR 1992 United Kingdom 42.32
2 HERTOGH-BUIJSSE Bianca NED 1974 Netherlands 41.73
3 ROSSO Valeria ARG 1973 Argentina 40.68
4 LAISE Elisa ITA 1983 Italy 40.00
5 JARDINE Catherine GBR 1977 United Kingdom 40.34
6 KHIRESH Lyudmyla UKR 1957 Ukraine 41.50
7 NIEDERMANNER Kathrin GER 1970 Germany 42.00
8 RAVIER Anne-Sylvene FRA 1989 France 42.50

Serie 3 di 9
Heat 3 of 9

Série 3 des 9
1 SCHAEFFER Stephanie LUX 1970 Luxembourg 40.00
2 KUJALA Tiia FIN 1968 Finland 39.55
3 RENDEZ Astrid GER 1960 Germany 38.75
4 VAN TIGGELEN Caroline NED 1983 Netherlands 37.73
5 HERMES Uta GER 1967 Germany 38.02
6 ZINGLER Angela GER 1954 Germany 39.00
7 WALLITSCH Ursula GER 1961 Germany 39.90
8 BIGEA Luisiana ROU 1977 Romania 40.00

Serie 2 di 9
Heat 2 of 9

Série 2 des 9
1 NIEMIETZ Stefanie GER 1962 Germany 37.45
2 NICKEL Petra GER 1969 Germany 36.26
3 REICHELT Birgit GER 1963 Germany 35.90
4 MADER Maude SUI 1982 Switzerland 35.75
5 ANIKINA Jelena IRL 1967 Ireland 35.80
6 PEREPELKINA Marina RUS 1972 Russian Federation 36.05
7 BLUM Petra GER 1968 Germany 36.70
8 LELIKOVA Oksana RUS 1971 Russian Federation 37.50

Serie 1 di 9
Heat 1 of 9

Série 1 des 9
1 HEYMEN Hanneke NED 1984 Netherlands 34.22
2 LEUTLOFF Silvia GER 1975 Germany 34.03
3 ILES Debbie USA 1977 United States of America 32.33
4 LAUX Julie FRA 1985 France 31.39
5 RAZGUNE Ausra LTU 1983 Lithuania 32.09
6 RENDEZ Caroline GER 1994 Germany 33.90
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7 GALOPIN Marine FRA 1988 France 34.05
8 GIEZEN Angela NED 1983 Netherlands 34.62

50 m Dorso - Master Maschi
50 m Backstroke - Master Men

50 m Dos - Master Hommes
Serie 14 di 14
Heat 14 of 14

Série 14 des 14
3 FRESI Paolo ITA 1973 Italy FINP

4 MESITI Roberto ITA 1947 Italy

5 VALVANO Alessandro ITA 1987 Italy

6 MANASSERO Danilo ITA 1982 Italy

Serie 13 di 14
Heat 13 of 14

Série 13 des 14
1 DIXIT Yogesh IND 1967 India

2 VERSTRAETE Remi ITA 1966 Italy

3 JAKKULA Vinay Kumar IND 1961 India

4 LUPI Alberto ITA 1964 Italy

5 DEL VISCO Christian ITA 1975 Italy

6 LA ROSA Giuseppe ITA 1950 Italy

7 WEBSTER Paul GBR 1942 United Kingdom

8 GRIBKOV Dmitry RUS 1966 Russian Federation

Serie 12 di 14
Heat 12 of 14

Série 12 des 14
1 FACCIOLLA Raffaele ITA 1958 Italy 1'10.00
2 TIBERI Mario  Augusto ITA 1937 Italy 59.00
3 POZZAN Stefano ITA 1985 Italy FINP 55.00
4 ABOUSALEM Yaser EGY 1993 Egypt 55.00
5 MERIGHI Mirco ITA 1951 Italy 55.00
6 HUANG Sujun CHN 1955 China 56.00
7 SONZA Alen ITA 1980 Italy FINP 1'02.46
8 RICCI Gianni ITA 1947 Italy 1'30.00

Serie 11 di 14
Heat 11 of 14

Série 11 des 14
1 GUARNIERI Vincenzo ITA 1957 Italy 53.00
2 HICKS Michael USA 1990 United States of America 51.42
3 DI LUCA Raffaele Vicente ITA 1968 Italy FINP 50.00
4 GABARRO SANFELIU Jose ESP 1947 Spain 49.00
5 MIILUMAKI Seppo FIN 1948 Finland 49.00
6 AMBROSINI Danilo ITA 1976 Italy FINP 51.41
7 MILLER Vincent ESP 1935 Spain 52.10
8 TARANTINO Dario ITA 1962 Italy 55.00

Serie 10 di 14
Heat 10 of 14

Série 10 des 14
1 PALISI Roberto ITA 1984 Italy 47.00
2 BERTI Gianni Carlo ITA 1963 Italy 46.00
3 MORARU Andrii UKR 1985 Ukraine 45.09
4 MATZKEN Ulrich GER 1960 Germany 44.50
5 PALUDNEVICIUS Valdimaras LTU 1947 Lithuania 45.00
6 ZAPPALA' Raffaele ITA 1973 Italy 46.00
7 MEI Lijun CHN 1975 China NPCC 46.00
8 PERONDINI Giorgio ITA 1937 Italy 47.60
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Serie 9 di 14
Heat 9 of 14

Série 9 des 14
1 BESPALOV Volodymyr UKR 1963 Ukraine 44.00
2 BADERTSCHER Cyril SUI 1987 Switzerland 43.00
3 UGOR Balazs HUN 1981 Hungary 42.64
4 FOMIN Vladimir RUS 1955 Russian Federation 42.00
5 MATTILA Miikka FIN 1977 Finland 42.50
6 PONTEPRINO Mauro ITA 1960 Italy 43.00
7 AZARA Nicola ITA 1967 Italy FINP 43.00
8 LASZLO Fodor HUN 1951 Hungary 44.00

Serie 8 di 14
Heat 8 of 14

Série 8 des 14
1 BARENDS Jack NED 1962 Netherlands 40.39
2 MALTSEV Vladimir RUS 1947 Russian Federation 40.00
3 BRANIK Juraj CZE 1946 Czech Republic 39.41
4 NOBAHARI ASL Hamid GER 1970 iran 39.00
5 QUINCI Giorgio ITA 1964 Italy 39.00
6 ULYBYSHEV Mikhail RUS 1946 Russian Federation 40.00
7 ZHITLOVSKIY Veniamin RUS 1951 Russian Federation 40.00
8 CHAI Weixing CHN 1958 China 42.00

Serie 7 di 14
Heat 7 of 14

Série 7 des 14
1 PICCINNI Girolamo ITA 1987 Italy 39.00
2 SHELEST Mykhailo UKR 1954 Ukraine 38.50
3 MANFRINO Roberto ITA 1966 Italy 37.50
4 NICKEL Wolfgang GER 1967 Germany 36.66
5 PAUER Csaba HUN 1970 Hungary 36.70
6 ZAITSEV Borys UKR 1957 Ukraine 38.00
7 FONTE Angelo ITA 1978 Italy FINP-Italia 38.68
8 MARENKOV Yury RUS 1943 Russian Federation 39.00

Serie 6 di 14
Heat 6 of 14

Série 6 des 14
1 HAMARD Christophe FRA 1973 France 36.12
2 TODISCO Michele ITA 1982 Italy 36.00
3 VANIN Andrey BLR 1968 Belarus 35.00
4 CAPRANI Eric Jacques SUI 1971 Switzerland 34.29
5 JUODESKA Arlandas Antana LTU 1961 Lithuania 34.50
6 HILBERT Mario GER 1961 Germany 35.64
7 TORVIKOSKI Teemu FIN 1976 Finland 36.00
8 SINGH Jasmer IND 1977 India 36.36

Serie 5 di 14
Heat 5 of 14

Série 5 des 14
1 ZEMAITIS Tomas LTU 1970 Lithuania 34.00
2 MELNYK Vadym UKR 1978 Ukraine 34.00
3 LANDAUER Erva-N CZE 1970 Czech Republic 33.81
4 NIEDERMANNER Tilo GER 1969 Germany 33.50
5 BRAUN Thomas GER 1969 Germany 33.70
6 THEVENAZ Laurent SUI 1973 Switzerland 34.00
7 POME Paolo ITA 1964 Italy 34.00
8 TOKAS Jitender Singh IND 1978 India 34.05

Serie 4 di 14
Heat 4 of 14

Série 4 des 14
1 MONGEY Vivian IRL 1960 Ireland 32.69
2 BOISSIERE Cedric FRA 1969 France 32.50
3 KRAVKOV Igor ISR 1958 Israel 32.22
4 TROTSENKO Alexandr KAZ 1967 Kazakhstan 32.00
5 RANA Harinder IND 1986 India 32.01
6 KERSEVICIUS Linas LTU 1971 Lithuania 32.50
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7 NORREY Craig SUI 1961 Switzerland 32.50
8 SINGH Jagbir IND 1993 India 33.03

Serie 3 di 14
Heat 3 of 14

Série 3 des 14
1 SINGH Angrej IND 1985 India 32.00
2 DEL BIANCO Paolo ITA 1977 Italy 31.60
3 NABER Assad ESP 1976 Spain 31.41
4 NA Rinku IND 1991 India 31.11
5 TANWAR Aman IND 1992 India 31.33
6 CORLAY Florent FRA 1969 France 31.50
7 LYSENKO Andrii UKR 1973 Ukraine 31.72
8 EFREMOV Vasilii RUS 1976 Russian Federation 32.00

Serie 2 di 14
Heat 2 of 14

Série 2 des 14
1 HOPE Nick GBR 1984 United Kingdom 31.08
2 MARIC Zoran GBR 1984 United Kingdom 31.00
3 IMPERADORE Fabrizio ITA 1969 Italy 30.90
4 BARWICK James GBR 1982 United Kingdom 30.77
5 KOVARY Tamas HUN 1978 Hungary 30.89
6 FITCH Matthew GBR 1990 United Kingdom 31.00
7 TOKAS Chand IND 1972 India 31.02
8 NA Balkrishan IND 1992 India 31.09

Serie 1 di 14
Heat 1 of 14

Série 1 des 14
1 LEBLOND Vincent FRA 1986 France 30.50
2 RAVINDER Ravinder IND 1988 India 30.00
3 TERMOLLE Camille RUS 1988 Russian Federation 29.28
4 SZYMANSKI Maciej POL 1980 Poland 28.80
5 KOLESNIKOVS Ilja LAT 1982 Latvia 29.00
6 VAN DOESELAAR Roderick NED 1992 Netherlands 29.96
7 FICHOU Pierre FRA 1992 France 30.50
8 LEBEDEV Pavel RUS 1968 Russian Federation 30.70
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European Masters Games Turin 2019
V. 50m

Programma gare del giorno 30/07/2019 parte 2
Daily Program 30/07/2019 part 2

CRS CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

LANE CODE SURNAME & NAME NAT BORN TEAM Q.TIME

50 m Rana - Master Femmine
50 m Breaststroke - Master Wome

50 m Brasse - Master Femmes
Serie 10 di 10
Heat 10 of 10

Série 10 des 10
3 REUSCHENBACH Anne GER 1980 Germany

4 TORTONE Laura ITA 1974 Italy

5 CONTESSA Erica ITA 1981 Italy

Serie 9 di 10
Heat 9 of 10

Série 9 des 10
1 ALBANO Daniela ITA 1972 Italy

2 LUIGIANO Francesca ITA 1956 Italy

3 MARCON Bernadette FRA 1954 France

4 PERSICO Roberta Maria ITA 1964 Italy

5 KUTUIEVA Olga RUS 1971 Russian Federation

6 WASILEWSKA Roza POL 1950 Poland

7 LIŠKOVA Jozefa SVK 1952 Slovakia

Serie 8 di 10
Heat 8 of 10

Série 8 des 10
1 D'EUGENIO Stefania ITA 1959 Italy FINP 1'30.00
2 LUPANO Kira ITA 1987 Italy FINP 1'20.00
3 POZZI Francesca ITA 1989 Italy FINP 1'10.00
4 BRIERE Nicole FRA 1947 France 1'09.25
5 COMTESSE Christine GER 1941 Germany 1'10.00
6 KOMAROMI Maria HUN 1947 Hungary 1'15.00
7 FALLETTI Maria Rosaria ITA 1956 Italy 1'23.00
8 REBUISSON Mady FRA 1935 France 1'42.02

Serie 7 di 10
Heat 7 of 10

Série 7 des 10
1 RICHTER Mireille SUI 1949 Switzerland 1'02.15
2 WANG Lihua CHN 1970 China 58.80
3 MONARI Laura SUI 1981 Switzerland 57.00
4 DELCRE Laura Anna ITA 1959 Italy 56.00
5 BIANCHI Lucia ITA 1982 Italy 57.00
6 MAZETIENE Aldona LTU 1948 Lithuania 58.00
7 HAMOWSKA Elzbieta POL 1960 Poland 59.68
8 WANG Guofa CHN 1946 China 1'05.00

Serie 6 di 10
Heat 6 of 10

Série 6 des 10
1 CERNICH Velleda ITA 1942 Italy 55.00
2 ORLOVA Irina RUS 1959 Russian Federation 53.00
3 OLIVERO Irene ITA 1985 Italy 52.00
4 PALUDNEVICIENE Laimute LTU 1963 Lithuania 50.00
5 LINDO Maria Fatima SUI 1962 Switzerland 50.00
6 BARBERO Emanuela ITA 1967 Italy 53.00
7 GOOEY Janette AUS 1950 Australia 54.21
8 SORIA Maria Del Carmen ARG 1944 Argentina 55.47
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Serie 5 di 10
Heat 5 of 10

Série 5 des 10
1 GOODAIR Christine GBR 1957 United Kingdom 48.28
2 SUFINSKIENE Ilona LTU 1974 Lithuania 48.00
3 BILETTA Alessandra ITA 1970 Italy 48.00
4 CERVI Sandra ITA 1966 Italy 47.51
5 FIORENTINO Annunziata ITA 1971 Italy 48.00
6 COURVOISIER Regula SUI 1966 Switzerland 48.00
7 MIGULINA Irina RUS 1959 Russian Federation 48.20
8 NARDO' Matilde ITA 1972 Italy 50.00

Serie 4 di 10
Heat 4 of 10

Série 4 des 10
1 FENG Yuxi CHN 1986 China 47.00
2 VIOLA Rebecca ITA 1983 Italy 45.00
3 ZHOU Chuanzhu CHN 1959 China 45.00
4 WEISE Dietlind GER 1948 Germany 44.02
5 GIORDANENGO Stefania ITA 1975 Italy 45.00
6 RAVERA Bruna ITA 1967 Italy 45.00
7 GERUSSI Sabrina ITA 1969 Italy 45.00
8 MAURO Francesca ITA 1977 Italy 47.00

Serie 3 di 10
Heat 3 of 10

Série 3 des 10
1 ORLOVA Liubov RUS 1969 Russian Federation 44.00
2 HERFET Catrin GER 1979 Germany 43.45
3 NOVIKOVA Marina RUS 1961 Russian Federation 43.00
4 SHUMSKA Renate RUS 1974 Russian Federation 42.00
5 DEMARCHI Susanna ITA 1962 Italy 43.00
6 JAESCHKE Astrid GER 1971 Germany 43.10
7 DAL FARRA Barbara ITA 1968 Italy 44.00
8 DEVI Ushma IND 1992 India 44.01

Serie 2 di 10
Heat 2 of 10

Série 2 des 10
1 RENDEZ Astrid GER 1960 Germany 41.44
2 SHEREMET Yuliia UKR 1973 Ukraine 41.00
3 LEUTLOFF Silvia GER 1975 Germany 40.93
4 MADGE Inga GER 1989 Germany 40.10
5 GAY PARRAGA Ana ESP 1992 Spain 40.50
6 ROCHAT Chantal SUI 1960 Switzerland 41.00
7 GIBSON Beverley ITA 1970 Italy 41.00
8 GUO Weiman CHN 1964 China 42.00

Serie 1 di 10
Heat 1 of 10

Série 1 des 10
1 PEREPELKINA Marina RUS 1972 Russian Federation 38.92
2 VAN TIGGELEN Caroline NED 1983 Netherlands 37.69
3 IRINA Merzlikina RUS 1972 Russian Federation 37.00
4 BADOUX Laura NED 1982 Netherlands 35.17
5 FOLLAND Danielle GBR 1991 United Kingdom 35.50
6 LELIKOVA Oksana RUS 1971 Russian Federation 37.20
7 MATUSOVA Zuzana SVK 1982 Slovakia 38.70
8 GIEZEN Angela NED 1983 Netherlands 39.86
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50 m Rana - Master Maschi
50 m Breaststroke - Master Men
50 m Brasse - Master Hommes

Serie 19 di 19
Heat 19 of 19

Série 19 des 19
2 DIXIT Yogesh IND 1967 India

3 VALENZUELA MASANA Santia ESP 1974 Spain

4 LUPI Alberto ITA 1964 Italy

5 JAKKULA Vinay Kumar IND 1961 India

6 HERRMANN Christian GER 1953 Germany

Serie 18 di 19
Heat 18 of 19

Série 18 des 19
1 JANOS Kancso HUN 1941 Hungary

2 GALLI DELLA LOGGIA Rober ITA 1951 Italy

3 BARDOU Laurent FRA 1966 France

4 VIBERTI Paolo ITA 1956 Italy

5 CHIFARI Marcello ITA 1959 Italy

6 KUNTE Werner GER 1946 Germany

7 PIETSCH Roland GER 1954 Germany

8 ELSHEBOKSHY Khaled EGY 1985 Egypt

Serie 17 di 19
Heat 17 of 19

Série 17 des 19
1 GRIBKOV Dmitry RUS 1966 Russian Federation

2 RICCI Gianni ITA 1947 Italy 2'00.00
3 MARCARINO Gabriele ITA 1974 Italy FINP 1'20.00
4 TIBERI Mario  Augusto ITA 1937 Italy 1'06.00
5 SCHWERTMANN Martin GER 1961 Germany 1'17.00
6 SONZA Alen ITA 1980 Italy FINP 1'25.20
7 POME Paolo ITA 1964 Italy 2'59.00
8 NOBAHARI ASL Hamid GER 1970 iran

Serie 16 di 19
Heat 16 of 19

Série 16 des 19
1 MONTANARI Guido ITA 1957 Italy 59.00
2 MILLER Vincent ESP 1935 Spain 56.23
3 DI LUCA Raffaele Vicente ITA 1968 Italy FINP 55.00
4 HUANG Sujun CHN 1955 China 53.00
5 CARBONARA Fabio ITA 1963 Italy 55.00
6 AMBROSINI Danilo ITA 1976 Italy FINP 55.67
7 ARIANO Enrico ITA 1968 Italy FINP 58.95
8 POZZAN Stefano ITA 1985 Italy FINP 1'00.00

Serie 15 di 19
Heat 15 of 19

Série 15 des 19
1 GALLIPOLI Antonio ITA 1967 Italy 50.00
2 BAHRAMI Ramezan FRA 1942 France 49.00
3 MIGLIETTA Gianni ITA 1956 Italy 48.00
4 WANG Guoping CHN 1960 China 48.00
5 LASZLO Fodor HUN 1951 Hungary 48.00
6 CHIANALE Carlo ITA 1954 Italy 49.00
7 BRACHET Robert FRA 1938 France 49.00
8 MERIGHI Mirco ITA 1951 Italy 50.00
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Serie 14 di 19
Heat 14 of 19

Série 14 des 19
1 FLYNN Gerry IRL 1947 Ireland 47.86
2 GOLLE Andreas GER 1958 Germany 47.18
3 ABOUSALEM Yaser EGY 1993 Egypt 47.00
4 GASCHINO Paolo ITA 1962 Italy 46.50
5 VIOLANTE Guido ITA 1957 Italy 47.00
6 MATZKEN Ulrich GER 1960 Germany 47.00
7 HICKS Michael USA 1990 United States of America 47.40
8 ROCCA Ugo ITA 1963 Italy 48.00

Serie 13 di 19
Heat 13 of 19

Série 13 des 19
1 KUMAR Sanjay IND 1992 India 46.00
2 MASSARO Renato ITA 1964 Italy 45.90
3 BESPALOV Volodymyr UKR 1963 Ukraine 45.00
4 SKRZYPEK Stefan POL 1956 Poland 45.00
5 BADERTSCHER Cyril SUI 1987 Switzerland 45.00
6 D'URSI Giuseppe ITA 1958 Italy 45.32
7 DOLFIN Marco Maria ITA 1981 Italy FINP-Italia 46.00
8 RUBINO Vincenzo ITA 1976 Italy 46.00

Serie 12 di 19
Heat 12 of 19

Série 12 des 19
1 A TOGL Karel CZE 1973 Czech Republic 44.33
2 PONZI Marco ITA 1978 Italy 44.00
3 BARENDS Jack NED 1962 Netherlands 43.11
4 KISELEV Oleg RUS 1955 Russian Federation 43.00
5 WANG Yichang CHN 1965 China 43.00
6 GARCIA Enrique ITA 1970 Italy 43.59
7 VYSOCHYN Valerii UKR 1953 Ukraine 44.00
8 PUDOYER Cyril FRA 1982 France 44.87

Serie 11 di 19
Heat 11 of 19

Série 11 des 19
1 MORARU Andrii UKR 1985 Ukraine 42.91
2 CAMPANALE Giuliano ITA 1971 Italy 42.50
3 ERKINARO Jaakko FIN 1963 Finland 42.35
4 ERSHOV Oleg RUS 1950 Russian Federation 42.01
5 DUBOIS Patrice FRA 1955 France 42.26
6 CAMPANALE Dario ITA 1973 Italy 42.50
7 MASTELLOTTO Fabio ITA 1966 Italy 42.60
8 MEI Lijun CHN 1975 China NPCC 43.00

Serie 10 di 19
Heat 10 of 19

Série 10 des 19
1 MARENKOV Yury RUS 1943 Russian Federation 42.00
2 FITCH Matthew GBR 1990 United Kingdom 42.00
3 KOLOKOLOV Vadym UKR 1966 Ukraine 42.00
4 MEIXNER Matthias GER 1962 Germany 42.00
5 FERRERO Luigi ITA 1953 Italy 42.00
6 XU Yunqiang CHN 1958 China 42.00
7 REPPERT Stephane FRA 1970 France 42.00
8 PASTORE Michele ITA 1989 Italy 42.00

Serie 9 di 19
Heat 9 of 19

Série 9 des 19
1 BARBERI SQUAROTTI Giovan ITA 1967 Italy 41.15
2 ROIENKO Volodymyr UKR 1962 Ukraine 41.00
3 CHEN Wenzhou CHN 1963 China 40.00
4 SHEVCHENKO Volodymyr UKR 1991 Ukraine 40.00
5 CAVANNA Carlo ITA 1981 Italy 40.00
6 LACRAMPE Mathieu FRA 1979 France 40.60
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7 EISNER Stephan GER 1966 Germany 41.12
8 HUGHES Paul GBR 1960 United Kingdom 42.00

Serie 8 di 19
Heat 8 of 19

Série 8 des 19
1 KLEIN BRETELER Laurens NED 1954 Netherlands 39.98
2 KHARCHENKO Alexander RUS 1947 Russian Federation 39.69
3 GUAY Christian SUI 1963 Switzerland 39.00
4 ARROYO RAMIREZ Antonio ESP 1961 Spain 38.03
5 HILBERT Mario GER 1961 Germany 38.70
6 SHELEST Mykhailo UKR 1954 Ukraine 39.50
7 ROJO DIEZ Jonathan ITA 1982 Italy 39.95
8 GAVAROTTI Giorgio ITA 1991 Italy 40.00

Serie 7 di 19
Heat 7 of 19

Série 7 des 19
1 BEYSARD Gaetan SUI 1954 Switzerland 38.00
2 WEENINK Joop NED 1968 Netherlands 37.94
3 JUODESKA Arlandas Antana LTU 1961 Lithuania 37.50
4 KRUSZYNA KOTULSKI Jerzy IRL 1979 Ireland 37.15
5 DOLFIN Alberto ITA 1985 Italy 37.50
6 HERZIG Romain SUI 1983 Switzerland 37.87
7 REVIGLIO Giovanni ITA 1965 Italy 38.00
8 JULIEN Gallais FRA 1979 France 38.00

Serie 6 di 19
Heat 6 of 19

Série 6 des 19
1 FERNANDEZ HERNANDEZ Alon ESP 1960 Spain 37.00
2 LEES Matthew GBR 1989 United Kingdom 36.50
3 BOUILLAGUET Franck FRA 1974 France 36.29
4 SZABO Janos HUN 1982 Hungary 36.10
5 DOUCET Florent FRA 1984 France 36.22
6 GABARRO ROSSELL Luis ITA 1974 Italy 36.50
7 LONG Zhisheng CHN 1979 China 37.00
8 FULOP Levente HUN 1978 Hungary 37.00

Serie 5 di 19
Heat 5 of 19

Série 5 des 19
1 GOMEZ Marcelo Jose ARG 1967 Argentina 36.00
2 THEVENAZ Laurent SUI 1973 Switzerland 35.50
3 TANAEV Aleksei RUS 1973 Russian Federation 35.15
4 TOKAS Dinesh IND 1984 India 35.05
5 GILLES Quintin FRA 1972 France 35.07
6 MAHOUACHI Moez FRA 1964 France 35.50
7 PAATALO Esa FIN 1965 Finland 36.00
8 KUSKIS Nikolai GER 1985 Germany 36.00

Serie 4 di 19
Heat 4 of 19

Série 4 des 19
1 KELLER Thomas GER 1966 Germany 35.01
2 HEJNIC Petr CZE 1977 Czech Republic 35.00
3 PISONI Andrea ITA 1976 Italy 35.00
4 NABER Assad ESP 1976 Spain 34.23
5 RUMBUS Zoltan HUN 1979 Hungary 34.30
6 ZHERDEV Sergey RUS 1961 Russian Federation 35.00
7 LAURENT Jean-Philippe FRA 1978 France 35.00
8 ARADI Ferenc HUN 1982 Hungary 35.05
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Serie 3 di 19
Heat 3 of 19

Série 3 des 19
1 KOZLOV Sergei RUS 1963 Russian Federation 34.00
2 BODDIE Geoff GBR 1973 Ireland 33.84
3 HODJUKS Andrejs LAT 1983 Latvia 33.45
4 MEDVEDIEV Igor UKR 1962 Ukraine 33.10
5 ZIEGLER Igor BLR 1968 Belarus 33.20
6 LANGELAAN Ron NED 1978 Netherlands 33.50
7 ZANETTI Alberto ITA 1992 Italy 33.90
8 MACOCCO Patrick FRA 1978 France 34.20

Serie 2 di 19
Heat 2 of 19

Série 2 des 19
1 PRADA Rolando 1972 Italy 33.00
2 ROSKA Lazlo HUN 1973 Hungary 32.93
3 SADOVSKYI Vadym UKR 1969 Ukraine 32.50
4 BATTISTON Simone ITA 1975 Italy 32.00
5 HOHMANN Daniel GER 1992 Germany 32.00
6 RASCH Fabian GER 1983 Germany 32.90
7 GIACCONE Alessio ITA 1993 Italy 33.00
8 BAKHMETEV Pavel RUS 1969 Russian Federation 33.00

Serie 1 di 19
Heat 1 of 19

Série 1 des 19
1 GALLAZZI Emiliano Pablo ITA 1973 Italy 31.30
2 REBIFFE Jason FRA 1989 France 30.97
3 IVANOV Maksim EST 1984 Estonia 29.80
4 BYCHKOV Dmitrii RUS 1981 Russian Federation 28.40
5 CORELLI Emilio ITA 1994 Italy 29.22
6 ROWINSKI Filip POL 1990 Poland 29.80
7 KUMAR Naveen IND 1975 India 31.03
8 LEBEDEV Pavel RUS 1968 Russian Federation 31.80

200 m Misti - Master Femmine
200 m Medley - Master Wome

200 m Quatre Nages - Master Femmes
Serie 6 di 6
Heat 6 of 6

Série 6 des 6
2 BERTOLETTI Margherita ITA 1958 Italy

3 BEDNARCZYK Iwona POL 1957 Poland

4 GUO Lihua CHN 1954 China 4'37.00
5 ABBRUSCATO Maria Frances ITA 1957 Italy 4'52.18
6 KOENIG Teodora GER 1966 Germany

7 GUTIERRES MEJIA Luisa An MEX 1958 Mexico

Serie 5 di 6
Heat 5 of 6

Série 5 des 6
1 GUGLIELMI Guja ITA 1956 Italy 4'30.00
2 GILDING Antoinette NED 1950 Netherlands 4'08.84
3 ROSSETTO Elena ITA 1992 Italy 4'00.00
4 GALLERANI Alice ITA 1984 Italy 3'50.28
5 LU Hongying CHN 1966 China 3'51.26
6 WEISE Dietlind GER 1948 Germany 4'05.38
7 LOSITO FAUCCI Laura ITA 1942 Italy 4'25.00
8 ZHANG Haiyi CHN 1956 China 4'30.00
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Serie 4 di 6
Heat 4 of 6

Série 4 des 6
1 GUGLIELMI Mira ITA 1952 Italy 3'50.00
2 ZHUK Tetiana UKR 1981 Ukraine 3'40.00
3 ORLOVA Liubov RUS 1969 Russian Federation 3'30.00
4 MIRONOVSKA Anna LAT 1968 Latvia 3'20.00
5 LINDO Maria Fatima SUI 1962 Switzerland 3'30.00
6 KOCH Claudia GER 1952 Germany 3'35.00
7 ZHOU Chuanzhu CHN 1959 China 3'48.00
8 PAPPNE DR. MARIK Sarolta HUN 1956 Hungary 3'50.00

Serie 3 di 6
Heat 3 of 6

Série 3 des 6
1 VAN DER MOLEN Irna NED 1969 Netherlands 3'16.65
2 KEDROVA Olga RUS 1960 Russian Federation 3'15.00
3 HERTOGH-BUIJSSE Bianca NED 1974 Netherlands 3'13.26
4 KUJALA Tiia FIN 1968 Finland 3'09.69
5 MORRIS Dymphna IRL 1961 Ireland 3'12.84
6 DEVITO Caterina ITA 1984 Italy 3'15.00
7 MINIC Snezana CAN 1963 Canada 3'15.06
8 GRANERO Stefania ITA 1988 Italy 3'18.00

Serie 2 di 6
Heat 2 of 6

Série 2 des 6
1 SCHWIZGEBEL Regula SUI 1965 Switzerland 3'08.00
2 FALCO Serena ITA 1989 Italy 3'00.00
3 POYNTON Helena IRL 1972 Ireland 2'58.40
4 STUPINA Olga UKR 1973 Ukraine 2'55.70
5 TIKHOMIROVA Tatiana RUS 1964 Russian Federation 2'56.00
6 BROWN Lisa GBR 1983 United Kingdom 2'58.71
7 GIBSON Beverley ITA 1970 Italy 3'05.00
8 SZALA Ewa POL 1959 Poland 3'08.73

Serie 1 di 6
Heat 1 of 6

Série 1 des 6
1 CAPELLUPO Sabrina ITA 1974 Italy 2'50.00
2 KAPHAHN Leonie GER 1990 Germany 2'48.00
3 BADOUX Laura NED 1982 Netherlands 2'43.00
4 BAKER Kathleen GBR 1988 United Kingdom 2'33.12
5 VAAL Amy GBR 1989 United Kingdom 2'40.64
6 BELLEGO Valerie FRA 1973 France 2'48.00
7 MATUSOVA Zuzana SVK 1982 Slovakia 2'48.50
8 ILES Debbie USA 1977 United States of America 2'50.55

200 m Misti - Master Maschi
200 m Medley - Master Men

200 m Quatre Nages - Master Hommes
Serie 11 di 11
Heat 11 of 11

Série 11 des 11
3 BARDOU Laurent FRA 1966 France

4 VALVANO Alessandro ITA 1987 Italy

5 BORODAI Andrii UKR 1980 Ukraine

6 FARIAS ALVAREZ Jose Soco MEX 1951 Mexico

Serie 10 di 11
Heat 10 of 11

Série 10 des 11
1 RISSONE Elios ITA 1934 Italy 5'20.00
2 GUARNIERI Vincenzo ITA 1957 Italy 4'20.00
3 GAO Shuangfu CHN 1952 China 3'58.00
4 MASERA Luca ITA 1975 Italy 3'45.00
5 TARENZI Luigi Mario ITA 1962 Italy 3'48.00
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6 SEMIDETNOV Victor RUS 1943 Russian Federation 4'00.00
7 SHCHEGLOV Kostiantyn UKR 1933 Ukraine 5'10.16
8 MARINACCIO Giorgio ITA 1957 Italy 6'00.00

Serie 9 di 11
Heat 9 of 11

Série 9 des 11
1 KOLOKOLOV Vadym UKR 1966 Ukraine 3'40.00
2 PUDOYER Cyril FRA 1982 France 3'34.98
3 KHARCHENKO Alexander RUS 1947 Russian Federation 3'25.55
4 CHAI Weixing CHN 1958 China 3'20.00
5 LACRAMPE Mathieu FRA 1979 France 3'20.79
6 JAIN Pankaj Alias Munna IND 1968 India 3'26.00
7 MANEVICH Mikhail RUS 1948 Russian Federation 3'35.00
8 ANDREEV Igor RUS 1946 Russian Federation 3'42.50

Serie 8 di 11
Heat 8 of 11

Série 8 des 11
1 KLINGBEIL Herbert FRA 1954 France 3'15.00
2 ZHITLOVSKIY Veniamin RUS 1951 Russian Federation 3'10.00
3 KUROCHKIN Volodymyr UKR 1966 Ukraine 3'00.00
4 BERNARDINELLO Raffaele ITA 1965 Italy 3'00.00
5 WILLIAMS Simon GBR 1963 United Kingdom 3'00.00
6 BEYSARD Gaetan SUI 1954 Switzerland 3'05.00
7 PONTEPRINO Mauro ITA 1960 Italy 3'12.34
8 CAVANNA Carlo ITA 1981 Italy 3'15.00

Serie 7 di 11
Heat 7 of 11

Série 7 des 11
1 RAML Wolfgang AUT 1971 Austria 2'58.54
2 KOVAL Evgeny RUS 1964 Russian Federation 2'58.00
3 MATTHEWS Karl ITA 1966 Italy 2'55.00
4 SENKOV Evgenii RUS 1992 Russian Federation 2'51.00
5 DUBERT Pawel FRA 1976 France 2'52.58
6 GASTALDI Michele ITA 1965 Italy 2'56.00
7 GALKIN Igor RUS 1965 Russian Federation 2'58.00
8 HOBSCHE Malte GER 1984 Germany 2'59.34

Serie 6 di 11
Heat 6 of 11

Série 6 des 11
1 LAPSHENKOV Sergei RUS 1957 Russian Federation 2'50.00
2 BRAUN Thomas GER 1969 Germany 2'48.00
3 NAGL Norbert AUT 1968 Austria 2'45.70
4 ZEMAITIS Tomas LTU 1970 Lithuania 2'45.00
5 KERSEVICIUS Linas LTU 1971 Lithuania 2'45.00
6 KATKEVICIUS Sigitas LTU 1957 Lithuania 2'47.56
7 SZABO Janos HUN 1982 Hungary 2'49.00
8 KRUSZYNA KOTULSKI Jerzy IRL 1979 Ireland 2'50.04

Serie 5 di 11
Heat 5 of 11

Série 5 des 11
1 FREEMAN Boyd IRL 1962 Ireland 2'44.13
2 BOISSIERE Cedric FRA 1969 France 2'40.48
3 GABARRO ROSSELL Luis ITA 1974 Italy 2'40.00
4 CAPRANI Eric Jacques SUI 1971 Switzerland 2'39.29
5 KAMLAGE Stefan GER 1968 Germany 2'39.88
6 BERNARDINI Simone ITA 1991 Italy 2'40.00
7 ARADI Ferenc HUN 1982 Hungary 2'43.10
8 CAMPARI Alessandro ITA 1982 Italy 2'45.00
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Serie 4 di 11
Heat 4 of 11

Série 4 des 11
1 RASCH Fabian GER 1983 Germany 2'38.27
2 MACOCCO Patrick FRA 1978 France 2'36.67
3 BAKHMETEV Pavel RUS 1969 Russian Federation 2'36.00
4 BODDIE Geoff GBR 1973 Ireland 2'35.12
5 DOUCET Florent FRA 1984 France 2'35.54
6 HEJNIC Petr CZE 1977 Czech Republic 2'36.18
7 ROLLAND Jean-Luc FRA 1963 France 2'37.00
8 KORZELIUS Ron NED 1965 Netherlands 2'38.60

Serie 3 di 11
Heat 3 of 11

Série 3 des 11
1 LOPEZ MARTINEZ Pascual ITA 1978 Italy 2'33.66
2 VAN NORDEN Edwin NED 1963 Netherlands 2'33.34
3 SVATON Karel CZE 1990 Czech Republic 2'33.00
4 SKRODZKI Michal POL 1986 Poland 2'30.54
5 GALVAGNO Francesco ITA 1988 Italy 2'32.12
6 LYSENKO Andrii UKR 1973 Ukraine 2'33.00
7 SCHWENZER Peter GER 1982 Germany 2'33.50
8 ZIEGLER Igor BLR 1968 Belarus 2'35.00

Serie 2 di 11
Heat 2 of 11

Série 2 des 11
1 TERMOLLE Camille RUS 1988 Russian Federation 2'30.44
2 CUNICO Mirco ITA 1972 Italy 2'27.60
3 BATTISTON Simone ITA 1975 Italy 2'25.00
4 VAN ENGEN Antwan NED 1971 Netherlands 2'24.84
5 VALENTINE Nick GBR 1981 United Kingdom 2'25.00
6 BAILLOD Julien SUI 1980 Switzerland 2'26.69
7 MEDVEDIEV Igor UKR 1962 Ukraine 2'30.00
8 BUTTERS Damon GBR 1983 United Kingdom 2'30.50

Serie 1 di 11
Heat 1 of 11

Série 1 des 11
1 MOROZOV Igor RUS 1980 Russian Federation 2'21.00
2 LEBLOND Vincent FRA 1986 France 2'20.00
3 MERINOV Aleksandr UKR 1989 Ukraine 2'15.00
4 LEROY Loic FRA 1980 France 2'13.87
5 RIVELLINI Alessandro ITA 1982 Italy 2'14.54
6 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 Italy 2'18.50
7 REBIFFE Jason FRA 1989 France 2'20.46
8 KLEIN Martin GER 1979 Germany 2'21.50

100 m Stile Libero - Master Femmine
100 m Freestyle - Master Wome

100 m Nage Libre - Master Femmes
Serie 11 di 11
Heat 11 of 11

Série 11 des 11
3 CANCIAN Patrizia ITA 1947 Italy

4 HILL Elizabeth Eleanor GBR 1991 United Kingdom

5 D'EUGENIO Stefania ITA 1959 Italy FINP

Serie 10 di 11
Heat 10 of 11

Série 10 des 11
1 ALBANO Daniela ITA 1972 Italy

2 BERTOLETTI Margherita ITA 1958 Italy

3 PLACCI Elena ARG 1935 Argentina 2'38.01
4 BRIERE Nicole FRA 1947 France 2'05.18
5 FALLETTI Maria Rosaria ITA 1956 Italy 2'20.00
6 LIŠKOVA Jozefa SVK 1952 Slovakia
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7 MARCON Bernadette FRA 1954 France

8 CONTESSA Erica ITA 1981 Italy

Serie 9 di 11
Heat 9 of 11

Série 9 des 11
1 WANG Lihua CHN 1970 China 2'00.00
2 LUPANO Kira ITA 1987 Italy FINP 1'50.00
3 ALBICINI Cristina ITA 1969 Italy FINP 1'49.56
4 LOSITO FAUCCI Laura ITA 1942 Italy 1'45.00
5 KOZAK Jolanta LTU 1961 Lithuania 1'48.00
6 AXT Eva Etelka HUN 1956 Hungary 1'49.63
7 RICHTER Mireille SUI 1949 Switzerland 1'50.05
8 MOGLIOTTI Cristina ITA 1972 Italy 2'00.00

Serie 8 di 11
Heat 8 of 11

Série 8 des 11
1 ZEMLIENE Lolita LTU 1956 Lithuania 1'45.00
2 LONG Federica ITA 1971 Italy 1'42.40
3 VAUDO Alessia ITA 1979 Italy 1'35.00
4 BRUNETTA Bruna ITA 1963 Italy 1'31.00
5 GUGLIELMI Guja ITA 1956 Italy 1'33.00
6 LAISE Elisa ITA 1983 Italy 1'40.00
7 GOOEY Janette AUS 1950 Australia 1'43.70
8 GAMBA Carla ITA 1964 Italy 1'45.00

Serie 7 di 11
Heat 7 of 11

Série 7 des 11
1 BILETTA Alessandra ITA 1970 Italy 1'30.00
2 ANDREOLI Cristina ITA 1963 Italy 1'29.58
3 OLIVERO Irene ITA 1985 Italy 1'28.58
4 STOCKEL-ECKARD Sabine GER 1959 Germany 1'27.00
5 LU Hongying CHN 1966 China 1'27.75
6 SHTEFAN Tatiana RUS 1953 Russian Federation 1'29.00
7 MASHTAKOVA Olena UKR 1960 Ukraine 1'30.00
8 GIORDANENGO Stefania ITA 1975 Italy 1'30.00

Serie 6 di 11
Heat 6 of 11

Série 6 des 11
1 AERE Katia ITA 1971 Italy FINP-Italia 1'25.77
2 SZYMANSKA Katharina POL 1985 Poland 1'24.00
3 CAILLET DAYER Murielle SUI 1965 Switzerland 1'22.50
4 PENZO Susi ITA 1962 Italy 1'21.00
5 BATTAGLIA Tiziana ITA 1971 Italy 1'22.00
6 SUFINSKIENE Ilona LTU 1974 Lithuania 1'23.00
7 DI MACCO Maria ITA 1965 Italy 1'24.20
8 PARRETT Jenny AUS 1967 Australia 1'26.30

Serie 5 di 11
Heat 5 of 11

Série 5 des 11
1 VENTURINO Susanna ITA 1982 Italy 1'20.30
2 XUE Limin CHN 1962 China 1'18.00
3 GERUSSI Sabrina ITA 1969 Italy 1'18.00
4 BARTOLI Anne-Marie FRA 1964 France 1'16.33
5 WALLITSCH Ursula GER 1961 Germany 1'18.00
6 VIOLA Rebecca ITA 1983 Italy 1'18.00
7 TORTONE Laura ITA 1974 Italy 1'18.00
8 RAVIER Anne-Sylvene FRA 1989 France 1'21.00
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Serie 4 di 11
Heat 4 of 11

Série 4 des 11
1 BIGEA Luisiana ROU 1977 Romania 1'15.00
2 PEREPELKINA Marina RUS 1972 Russian Federation 1'13.40
3 JARDINE Catherine GBR 1977 United Kingdom 1'12.55
4 BAILDON Kelly GBR 1992 United Kingdom 1'12.30
5 ROSSO Valeria ARG 1973 Argentina 1'12.41
6 NEDERLOF Marian NED 1976 Netherlands 1'12.60
7 HERFET Catrin GER 1979 Germany 1'14.00
8 PRANCKEVICIENE Jurate LTU 1975 Lithuania 1'16.00

Serie 3 di 11
Heat 3 of 11

Série 3 des 11
1 ABBATE Giulia ITA 1990 Italy 1'11.00
2 POWELL Lucy GBR 1987 United Kingdom 1'10.00
3 CHIMENE Sudan SUI 1980 Switzerland 1'09.96
4 POWER Carrie GBR 1988 United Kingdom 1'09.69
5 BROWN Lisa GBR 1983 United Kingdom 1'09.69
6 WEINER Ruthy ISR 1976 Israel 1'10.00
7 REICHELT Birgit GER 1963 Germany 1'11.00
8 BOYTSOVA Irina RUS 1969 Russian Federation 1'11.00

Serie 2 di 11
Heat 2 of 11

Série 2 des 11
1 MADER Maude SUI 1982 Switzerland 1'08.74
2 MATUSOVA Zuzana SVK 1982 Slovakia 1'07.20
3 MADGE Inga GER 1989 Germany 1'05.58
4 KAPHAHN Leonie GER 1990 Germany 1'05.00
5 GIGANTIELLO Daniela ITA 1989 Italy 1'05.50
6 STANLEY Anna-Louise GBR 1994 United Kingdom 1'07.00
7 BIELINIENE Lina LTU 1974 Lithuania 1'07.22
8 MATLESS Deb GBR 1963 United Kingdom 1'09.23

Serie 1 di 11
Heat 1 of 11

Série 1 des 11
1 FRANKEN-HENDRIKS Cindy NED 1992 Netherlands 1'04.83
2 HISLOP Katie GBR 1976 United Kingdom 1'03.60
3 MANENTI Federica ITA 1986 Italy 1'03.00
4 SYCH Regina RUS 1987 Russian Federation 59.90
5 GREEN Cathryn GBR 1991 United Kingdom 1'02.00
6 RENDEZ Caroline GER 1994 Germany 1'03.30
7 ILES Debbie USA 1977 United States of America 1'04.55
8 SPEER Christa GER 1994 Germany 1'04.89

100 m Stile Libero - Master Maschi
100 m Freestyle - Master Men

100 m Nage Libre - Master Hommes
Serie 22 di 22
Heat 22 of 22

Série 22 des 22
2 WEBSTER Paul GBR 1942 United Kingdom

3 TARANTINO Dario ITA 1962 Italy

4 RATHI Sukhbir Singh IND 1957 India

5 AVONDETTO Luca Michele ITA 1963 Italy

6 CASELLI Andrea ITA 1948 Italy
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Serie 21 di 22
Heat 21 of 22

Série 21 des 22
1 PASSERA Marco ITA 1978 Italy

2 TRONCIA Massimiliano ITA 1982 Italy

3 TAYLOR Samuel GBR 1991 United Kingdom

4 RICCI Gianni ITA 1947 Italy 2'30.00
5 BONGIOVANNI Danilo Anton ITA 1955 Italy 2'42.00
6 LOGVIN Kyryl UKR 1986 Ukraine

7 SHEVCHENKO Volodymyr UKR 1991 Ukraine

8 DEL BIANCO Paolo ITA 1977 Italy

Serie 20 di 22
Heat 20 of 22

Série 20 des 22
1 MARCARINO Gabriele ITA 1974 Italy FINP 2'10.00
2 FRISENDA Emilio Rocco ITA 1973 Italy FINP 1'58.46
3 BORIS Shtefan RUS 1934 Russian Federation 1'56.00
4 GALLIPOLI Antonio ITA 1967 Italy 1'50.00
5 KRUMMEL Gregor GER 1986 Germany 1'52.03
6 GIANSANTE Enzo ITA 1956 Italy 1'58.00
7 SONZA Alen ITA 1980 Italy FINP 2'03.81
8 SHTEFAN Boris RUS 1934 Russian Federation RPC 2'25.00

Serie 19 di 22
Heat 19 of 22

Série 19 des 22
1 COLOMBATTO Luciano ITA 1966 Italy 1'50.00
2 FACCIOLLA Raffaele ITA 1958 Italy 1'50.00
3 CRESCINI Luca ITA 1975 Italy FINP 1'44.77
4 ARIANO Enrico ITA 1968 Italy FINP 1'40.99
5 BRACHET Robert FRA 1938 France 1'41.00
6 ABOUSALEM Yaser EGY 1993 Egypt 1'50.00
7 CHIAMPO Giorgio ITA 1953 Italy 1'50.00
8 AMATO Giorgio ITA 1936 Italy 1'50.00

Serie 18 di 22
Heat 18 of 22

Série 18 des 22
1 KREJCI Josef SUI 1933 Switzerland 1'40.00
2 FLYNN Gerry IRL 1947 Ireland 1'38.53
3 HICKS Michael USA 1990 United States of America 1'32.00
4 SCABBIA Massimo ITA 1969 Italy 1'30.00
5 PERONDINI Giorgio ITA 1937 Italy 1'30.42
6 PARISI Matteo Edoardo ITA 1973 Italy 1'32.00
7 GRIMPARD Johannick FRA 1982 France 1'39.74
8 ROSSI Eros ITA 1962 Italy 1'40.00

Serie 17 di 22
Heat 17 of 22

Série 17 des 22
1 RUBINO Vincenzo ITA 1976 Italy 1'30.00
2 PICCIRILLI Roberto ITA 1951 Italy 1'28.00
3 GRECO Alain FRA 1956 France 1'28.00
4 MIGLIETTA Gianni ITA 1956 Italy 1'27.00
5 CARLI Filippo ITA 1959 Italy 1'27.00
6 ROCCA Ugo ITA 1963 Italy 1'28.00
7 HUNTER Alvaro USA 1980 United States of America 1'29.50
8 SHI Ruiming CHN 1974 China 1'30.00

Serie 16 di 22
Heat 16 of 22

Série 16 des 22
1 DUBOIS Patrice FRA 1955 France 1'25.93
2 FELIX Gerard FRA 1951 France 1'25.29
3 FEDONIN Dmitrii RUS 1953 Russian Federation 1'25.00
4 CUNIGLIO Gianmaria ITA 1970 Italy 1'23.00
5 ROSSI BONDI Daniele ITA 1979 Italy FINP 1'24.53
6 ROBERTS Danny GBR 1948 United Kingdom 1'25.00
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7 AMBROSINI Danilo ITA 1976 Italy FINP 1'25.37
8 CARNUCCIO Raffaele ITA 1965 Italy 1'27.00

Serie 15 di 22
Heat 15 of 22

Série 15 des 22
1 DOTTORI Gabriele Maria ITA 1951 Italy 1'21.82
2 MASSARO Renato ITA 1964 Italy 1'21.00
3 HUGHES Paul GBR 1960 United Kingdom 1'20.00
4 BOUCHELAGHEM Malik SUI 1964 Switzerland 1'19.00
5 KISELEV Oleg RUS 1955 Russian Federation 1'19.00
6 JAIN Pankaj Alias Munna IND 1968 India 1'20.00
7 GIACOMIN Enrico ITA 1967 Italy FINP-Italia 1'21.05
8 SCAPINELLO Luca ITA 1978 Italy 1'22.94

Serie 14 di 22
Heat 14 of 22

Série 14 des 22
1 FARETRA Claudio ITA 1965 Italy FINP 1'18.50
2 LIN Jinfu CHN 1959 China 1'17.00
3 ROTUNDO Salvatore ITA 1963 Italy 1'17.00
4 CAPOLICCHIO Marco ITA 1987 Italy 1'16.33
5 POZZAN Stefano ITA 1985 Italy FINP 1'16.68
6 SALUNKE Maheshwar IND 1974 India 1'17.00
7 ZOMPI Roberto ITA 1962 Italy 1'18.00
8 CSORSZ Gergely HUN 1982 Hungary 1'18.91

Serie 13 di 22
Heat 13 of 22

Série 13 des 22
1 TOKAS Brij Mohan IND 1979 India 1'15.02
2 MALTSEV Vladimir RUS 1947 Russian Federation 1'15.00
3 FOMIN Vladimir RUS 1955 Russian Federation 1'15.00
4 UGOR Balazs HUN 1981 Hungary 1'14.63
5 SATAS Vytautas Bronislov LTU 1953 Lithuania 1'14.83
6 GAVAROTTI Giorgio ITA 1991 Italy 1'15.00
7 HERASYM Roman UKR 1984 Ukraine 1'15.00
8 A TOGL Karel CZE 1973 Czech Republic 1'15.08

Serie 12 di 22
Heat 12 of 22

Série 12 des 22
1 GARCIA Enrique ITA 1970 Italy 1'14.30
2 PETKAU Oleg RUS 1947 Russian Federation 1'13.00
3 ERKINARO Jaakko FIN 1963 Finland 1'12.46
4 MICHETTI Paolo ITA 1962 Italy 1'12.00
5 MICHIELETTO Pierluigi ITA 1961 Italy 1'12.12
6 WEENINK Joop NED 1968 Netherlands 1'12.93
7 AZARA Nicola ITA 1967 Italy FINP 1'13.50
8 MONCO Silvio ITA 1961 Italy 1'14.40

Serie 11 di 22
Heat 11 of 22

Série 11 des 22
1 KADIAN Jagbir Singh IND 1973 India 1'11.02
2 BASHMAKOV Alexander RUS 1946 Russian Federation 1'11.00
3 SENKOV Evgenii RUS 1992 Russian Federation 1'10.00
4 AUDINO Fabrizio ITA 1962 Italy 1'10.00
5 BARRILE Fabio ITA 1977 Italy 1'10.00
6 DEGIORGIS Cristiano ITA 1972 Italy 1'10.00
7 MORARU Andrii UKR 1985 Ukraine 1'11.00
8 BORZI Miklos HUN 1949 Hungary 1'12.00
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Serie 10 di 22
Heat 10 of 22

Série 10 des 22
1 LAUDANI Barbaro Massimo ITA 1965 Italy 1'09.00
2 NAGL Norbert AUT 1968 Austria 1'08.50
3 PASCIUTO Antonio ITA 1959 Italy 1'08.50
4 SUKHONOSENKO Nikita UKR 1987 Ukraine 1'08.30
5 HERZIG Romain SUI 1983 Switzerland 1'08.41
6 FRANZONI Antonio Marco ITA 1989 Italy FINP-ITALIA 1'08.50
7 EISNER Stephan GER 1966 Germany 1'08.76
8 MATTHEWS Karl ITA 1966 Italy 1'09.00

Serie 9 di 22
Heat 9 of 22

Série 9 des 22
1 SPIRIN Oleksii UKR 1964 Ukraine 1'08.00
2 RAML Wolfgang AUT 1971 Austria 1'07.90
3 POME Paolo ITA 1964 Italy 1'07.00
4 WARD Daniel ITA 1957 Italy 1'07.00
5 BERNARDINELLO Raffaele ITA 1965 Italy 1'07.00
6 KLIMAS Arturas LTU 1970 Lithuania 1'07.00
7 GASTALDI Michele ITA 1965 Italy 1'08.00
8 TOKAS Jitender Singh IND 1978 India 1'08.01

Serie 8 di 22
Heat 8 of 22

Série 8 des 22
1 TICLI Edoardo ITA 1968 Italy 1'07.00
2 BOURGEOIS Albert SUI 1953 Switzerland 1'06.91
3 MAREGA Stefano Andrea ITA 1969 Italy 1'06.00
4 RENARD Francis FRA 1965 France 1'05.97
5 LOOSEMORE Matthew GBR 1980 United Kingdom 1'06.00
6 GUAY Christian SUI 1963 Switzerland 1'06.00
7 SMITH Mike FRA 1965 France 1'06.98
8 MAHOUACHI Moez FRA 1964 France 1'07.00

Serie 7 di 22
Heat 7 of 22

Série 7 des 22
1 BIELICZ Leonard SWE 1951 Sweden 1'05.50
2 GOTTA Danilo ITA 1966 Italy 1'05.00
3 BOCCHETTI Domenico ITA 1965 Italy 1'05.00
4 KORZELIUS Ron NED 1965 Netherlands 1'05.00
5 MARIC Zoran GBR 1984 United Kingdom 1'05.00
6 SHCHUKIN Oleh UKR 1965 Ukraine 1'05.00
7 FRO9LOV Sergei RUS 1964 Russian Federation 1'05.00
8 HAMARD Christophe FRA 1973 France 1'05.50

Serie 6 di 22
Heat 6 of 22

Série 6 des 22
1 VETTER Martin Andreas GER 1988 Germany 1'05.00
2 PASQUINI Roberto ITA 1968 Italy FINP-Italia 1'04.50
3 TROTSENKO Alexandr KAZ 1967 Kazakhstan 1'04.00
4 NORREY Craig SUI 1961 Switzerland 1'03.75
5 GUBBAY Mark SUI 1965 Switzerland 1'04.00
6 KRASAUSKAS Vilmantas LTU 1964 Lithuania 1'04.30
7 TORVIKOSKI Teemu FIN 1976 Finland 1'05.00
8 LEE Roland GBR 1964 United Kingdom 1'05.00

Serie 5 di 22
Heat 5 of 22

Série 5 des 22
1 FULOP Levente HUN 1978 Hungary 1'03.00
2 PETROV Eduard UKR 1963 Ukraine 1'03.00
3 VANIN Andrey BLR 1968 Belarus 1'02.50
4 KRUSZYNA KOTULSKI Jerzy IRL 1979 Ireland 1'02.30
5 LANDAUER Erva-N CZE 1970 Czech Republic 1'02.37
6 CONWAY Peter IRL 1963 Ireland 1'02.94

 Torino

 Page 14



7 WILLIAMS Simon GBR 1963 United Kingdom 1'03.00
8 MONGEY Vivian IRL 1960 Ireland 1'03.45

Serie 4 di 22
Heat 4 of 22

Série 4 des 22
1 HOPE Nick GBR 1984 United Kingdom 1'01.50
2 NIEDERMANNER Tilo GER 1969 Germany 1'01.00
3 HALAICHUK Bohdan UKR 1967 Ukraine 1'00.20
4 GUMBIS Vaidotas LTU 1966 Lithuania 1'00.03
5 SINGH Gurinder IND 1992 India 1'00.10
6 MARQUES Paulo POR 1986 Portugal 1'01.00
7 GALVAGNO Francesco ITA 1988 Italy 1'01.10
8 LEES Matthew GBR 1989 United Kingdom 1'02.00

Serie 3 di 22
Heat 3 of 22

Série 3 des 22
1 FINK Thorsten GER 1982 Germany 59.97
2 LAURENT Jean-Philippe FRA 1978 France 59.00
3 SIMAC-LEJEUNE Alain FRA 1982 France 58.00
4 CIULLI Simone ITA 1986 Italy FINP-Italia 57.55
5 NABER Assad ESP 1976 Spain 57.60
6 EGLY Csaba IRL 1983 Ireland 58.38
7 KORMENDI Daniel Marius ITA 1973 Italy 59.70
8 VIANO Luca ITA 1979 Italy 1'00.00

Serie 2 di 22
Heat 2 of 22

Série 2 des 22
1 VALENZUELA MASANA Santia ESP 1974 Spain 57.30
2 SZYMANSKI Maciej POL 1980 Poland 57.00
3 BARWICK James GBR 1982 United Kingdom 56.99
4 TORRES Martin USA 1977 United States of America 56.46
5 VAN DOESELAAR Roderick NED 1992 Netherlands 56.67
6 EFREMOV Vasilii RUS 1976 Russian Federation 57.00
7 CACCHERANO Emanuele ITA 1989 Italy 57.00
8 GALVAGNO Michele ITA 1978 Italy 57.50

Serie 1 di 22
Heat 1 of 22

Série 1 des 22
1 FICHOU Pierre FRA 1992 France 55.73
2 OXBOROUGH Laurence GBR 1992 United Kingdom 55.00
3 KRYLOV Ivan UKR 1987 Ukraine 54.19
4 ROSOLEN Davide ITA 1993 Italy 53.25
5 DEHANDSCHOEWERCKER Cleme FRA 1991 France 54.00
6 HEIMS Thilo GER 1992 Germany 54.50
7 SAMOILENKO Yevhen UKR 1987 Ukraine 55.00
8 HUNTER Andy IRL 1978 Ireland 55.80
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